陕西省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：KJXY-610602-20250916-000003

征集人：延安市宝塔区教育体育局

合同名称：延安市宝塔区南泥湾中心小学餐饮服务直接选定采购合同

合同编号：KJXY-宝塔区-2025-HT025365

甲方：延安市宝塔区南泥湾中心小学

乙方：延安市宝塔区诚大工贸有限公司

合同金额(元)：14942.00

人民币大写：壹万肆仟玖佰肆拾贰元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序
号

服务名称 数量 计价单位 报价单价 金额 备注

1

产品规格：5L/桶，非
转基因菜籽油，执行国
家标准：GB/T1536-
2021；等级：一级；
外包装标签应符合《食
品安全 国家标准 预包
装食品标 签通则》GB
7718-2011 ，剩余
保存期不少于保质期的

三分之二。

241 元 62.00元 14942.00元